

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Prime Holding AS ApS

Kettebakken 12, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 38 45 08 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Anne Stokholm
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prime Holding AS ApS
Kettebakken 12
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 38 45 08 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Stokholm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.214 mod -632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809.185 mod 584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sine anparter i kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.214	-632
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	622.676	208.750
Andre finansielle indtægter	188.442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-719	-207.534
Resultat før skat	809.185	584
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	809.185	584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	117.800
Overføres til overført resultat	729.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.216
Disponeret i alt	809.185	584

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
	Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	50.000	0
	Tilgodehavender i alt	54.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.879.919	1.121.504
	Værdipapirer i alt	1.879.919	1.121.504
	Likvide beholdninger	143.052	241.480
	Omsætningsaktiver i alt	2.076.971	1.362.984
	Aktiver i alt	2.076.971	1.412.984

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.946.616	1.217.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.076.616</u>	<u>1.385.231</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	27.397
Anden gæld	355	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355</u>	<u>27.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355</u>	<u>27.753</u>
Passiver i alt	<u>2.076.971</u>	<u>1.412.984</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.217.431	117.800	1.385.231
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	729.185	80.000	809.185
	50.000	1.946.616	80.000	2.076.616

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	50.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.879.919
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		188.442
